80 etagiulă
I.: pe unu anu 10 fl., pe șăse
luni 5 fl., pe trei luni 2 fl. 50 or.
Cu dusulu în casă: Pe unii anii
12 fl., pe 6 luni 6 fl., pe trei luni
3 fl. Unii esemplani 5 or. v. a.
său 15 bani. Atătu abonamen
tele citii și inserțiunile suntă

a se plăti înainte.

Brașovii, Mercurl, 28 Aprilie (10 Mai) 1893

Adresa BoemiBorft.
Brașovu, 27 Aprilie v.

Unu pasu de mare însemnătate
politică s’a făcută cjilele acestea
din partea representanțâloru cehi
în dieta boemă, Conducetorulu
Cehiloră tineri, Dr.